

Câmara Municipal de Mar de Espanha

Praça Barão de Ayuruoca, 53 – Centro- Mar de Espanha – MGCEP 36640-000 CNPJ 053.20068/0001-71 Tel : 32 3276-1115

PORTARIA N° 03/2019

"Nomeia os membros da Comissão do Sistema de Controle Interno da Câmara Municipal de Mar de Espanha-MG e dá outras providências".

O Presidente da Câmara de Mar de Espanha-MG, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei, com fulcro nos arts. 44, inciso IV, alínea "a", 60 e 61, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mar de Espanha, faz saber que:

Art.1°- Ficam nomeados os Membros da COMISSÃO DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO para o exercício de 2019, com a seguinte composição:

- I- Thalles de Souza Mazzi Presidente;
- II- Ronaldo dos Santos Membro;
- III- Aline Maurício Moreira Bastos Membro.

Art.6°- O exercício das funções nas Comissões permanentes não implica em percepção de vantagens financeiras por qualquer de seus membros.

Art.7°- Revogam-se as disposições em contrário.

Art.8°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Mar de Espanha, 03 de janeiro de 2019.

Arnóbio Joaquim de Souza

Presidente da Câmara Municipal